РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 04»  октября 2012 г.                    №  149               х.Красный Луч

	Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала администрации Краснолучского сельского Октябрьского района.

В соответствии с решением Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения от 12.07.2010 г. № 70 «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Краснолучское сельское поселение», «Положения об оплате труда обслуживающего персонала и  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Краснолучского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения от 15.12.2011 г. № 122 «О бюджете Краснолучского сельского поселения Октябрьского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение», в целях исполнения постановления Правительства Ростовской области от 03.10.2012 № 941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации Краснолучского сельского поселения.
2. Рекомендовать службе экономики и финансов Администрации Краснолучского сельского поселения (Балло Е.Н.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Краснолучского сельского поселения Октябрьского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.
3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования
Глава Краснолучского
сельского поселения                                                       А.А.Алентьев